

Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskuksen alueellinen linjaus ulkomaisen työvoiman käytöstä

1) Alueellisen linjauksen tarkoitus

Alueellinen linjaus ulkomaisen työvoiman käytöstä perustuu ulkomaalaislakiin (301/2004) ja valtioneuvoston päätökseen ulkomaisen työvoiman käytön yleisiä edellytyksiä koskevista valtakunnallisista linjauksista (11.10.2012). Alueellinen linjaus ei sisällä jo valtakunnallisessa linjauksessa käsiteltyjä seikkoja. Tästä syystä tätä alueellista linjausta on luettava rinnakkain valtakunnallisen linjauksen kanssa.

Alueellisen linjauksen tarkoitus on tukea työvoiman saatavuutta *Pohjois-Karjalan ELY-*keskuksen alueella huomioiden alueen työmarkkinoiden erityispiirteet. Linjauksessa arvioidaan työvoiman saatavuutta eri ammattialoilla. Työntekijän oleskelulupaan liittyvä harkinta on tapauskohtaista kokonaisuutena, joka sisältää ennakkovalvonnan ja työvoiman saatavuuden arvioinnin. Ennakkovalvontaa suoritetaan selvittämällä mm. työsuhteen ehtoja sekä työnantajan suoriutumista työnantajavelvoitteista.

2) Alueen työmarkkinatilanne ja työvoiman saatavuus

Pohjois-Karjalassa kaikilla toimialoilla on työvoiman saatavuus heikentynyt. Tämä vaarantaa yritysten pysyvyyden Pohjois-Karjalassa ja uhkaa alueen talouskasvua.

Suomessa toimivan työnantajan on ensisijaisesti rekrytoitava työntekijä työmarkkinoilla jo olevasta työvoimasta. Työnantajan on julkaistava ilmoitus avoimesta työpaikasta TE-toimiston www.te-palvelut.fi -sivuille vähintään kahdeksi (2) viikoksi, jotta voidaan selvittää, onko tehtävään saatavissa työvoimaa työmarkkinoilta. TE-toimisto ottaa harkinnassaan huomioon koko EU-/ETA-alueen hakijat. Tähän linjaukseen on koottu ne ammattialat, joita voidaan alueella puoltaa ilman edellä mainittua työvoiman saatavuusselvitystä.

3) Alueellinen linjaus

- a. Seuraavilla ammattialoilla työvoiman saatavuus alueella on vaikeutunut. Työvoiman saatavuus on vaikeutunut kaikilla ammattialoilla Pohjois-Karjalassa.

Ammattiala sekä siihen liittyvä ammattiluokka ja ammattinimikkeet esitellään listattuna ISCO-luokituksen numeroilla.

Ammattiala	Ammattiluokka	Ammattinimike ja poikkeukset
1 Johtajat	kaikki ammattiluokat	kaikki ammattinimikkeet
2 Erityisasiantuntijat	kaikki ammattiluokat	kaikki ammattinimikkeet
3 Asiantuntijat	kaikki ammattiluokat	kaikki ammattinimikkeet
4 Toimisto- ja asiakaspalvelutyöntekijät	kaikki ammattiluokat	kaikki ammattinimikkeet
5 Palvelu- ja myyntityöntekijät	kaikki ammattiluokat	kaikki ammattinimikkeet
6 Maanviljelijät-, metsätyöntekijät ym.	kaikki ammattiluokat	kaikki ammattinimikkeet
7 Rakennus-, korjaus- ja valmistustyöntekijät	kaikki ammattiluokat	kaikki ammattinimikkeet, paitsi 7114 Betonirakentajat ja raudoittajat
8 Prosessi- ja kuljetustyöntekijät	kaikki ammattiluokat	kaikki ammattinimikkeet
9 Muut työntekijät	kaikki ammattiluokat	kaikki ammattinimikkeet
X Tuntematon	kaikki ammattiluokat	kaikki ammattinimikkeet

4) Lisätietoja työntekijän oleskeluluvasta ja hakemusprosessista

Maahanmuuttoviraston verkkosivut:

www.migri.fi

TE-toimiston työlupapalvelut, valtakunnallinen verkkosivu:

https://www.te-palvelut.fi/te/fi/tyonantajalle/loyda_tyontekija/tyolupapalvelut/index.html

Ammattialojen ISCO-luokitus

<https://www.tilastokeskus.fi/fi/luokitukset/ammatti/>

5) Alueellisen linjauksen voimassaoloaika: 30.06.2022 asti.

Lisätietoja:

Kaakkois-Suomen työ- ja elinkeinotoimisto, Työlupa-asiat

PL 1010, 45101 Kouvola

Sähköposti: tyolupapalvelut: kaakkois-suomi@te-toimisto.fi

Puhelinpalvelu: arkisin klo 9-11, puh. 0295 042 006

<http://toimistot.te-palvelut.fi/kaakkois-suomi/tyolupa-asiat>

Pohjois-Karjalan ELY-keskus, maahanmuuttoasiantuntija Suvi Hirvonen,

sähköposti: suvi.hirvonen@ely-keskus.fi, puhelin; 0295 02119

Tämä asiakirja POKELY/199/2018 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument POKELY/199/2018 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Hirvonen Suvi 25.11.2021 15:06

Hyväksyjä Niiranen Ari 26.11.2021 08:52